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Raision kaupunki on korvannut synnyttäville äideille synnytykseen liittyvän 
vuodeosastohoidon omavastuuosuuden vuodesta 2019 alkaen. 
Maksuttomuus on kattanut sekä ensi- että uudelleensynnyttäjien kaikki 
synnytyksen jälkeen osastolla vietettävät vuorokaudet, myös 
perhehuonetta koskevat kustannukset. Korvaus on ollut voimassa 1.1.2019 
lähtien. TYKS on laskuttanut omavastuuosuuden suoraan Raision 
kaupungilta. Raision ja Ruskon sosiaali- ja terveydenhuollon 
yhteistoiminnan vuoksi korvaus on koskenut myös ruskolaisia synnyttäjiä. 
 
Asiasta on tehty valtuustoaloite v. 2018, jonka myötä määräraha korvausta 
varten on varattu sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan talousarvioon 
vuodesta 2019 lähtien. Vuonna 2022 synnytyksiin liittyviä kustannuksia 
korvattiin yhteensä 66.835 euroa ja synnytyksiä oli yhteensä 273 kpl, jolloin 
keskimäärin synnytys kustansi kaupungille noin 245 euroa (luvuissa 
mukana Raision ja Ruskon kustannukset/synnytykset). Kaupungin 
budjetissa vuodelle 2023 ei ole varausta kyseessä olevan korvauksen 
maksamiseksi. Arvioitu vuosittainen kustannus korvauksesta Raision 
osalta on noin 60.000 euroa. 
 
Raisiolaisia synnyttäjiä on 25.4.2023 mennessä ollut yhteensä 45. 
Tilastokeskuksen väestönmuutosten tilastoinnin mukaisesti Raisiossa 
syntyneiden määrä on ollut nousussa vuodesta 2019 lähtien. Elävänä 
syntyneitä oli 196 vuonna 2019, 225 vuonna 2020 ja 233 vuonna 2021. 
 
Hyvinvointialueuudistuksen yhteydessä asiasta ei ole tehty erillisiä 
päätöksiä ja neuvoloissa on alkuvuoden 2023 aikana edelleen kerrottu, 
että Raision kaupunki korvaa aiempaan tapaan synnytyksiin liittyvät 
vuodeosastohoidon omavastuuosuudet. Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
on laskuttanut kaupunkia alkuvuoden synnytysten osalta. Asiasta on syytä 
tehdä selkeä periaatepäätös sosiaali- ja terveyspalvelujen 
järjestämisvastuun siirryttyä Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle 
1.1.2023 alkaen. Mikäli synnytykseen liittyvien vuodeosastohoidon 
omavastuuosuuksien korvaamista jatketaan, tulee kustannus Raision 
kaupungin katettavaksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että raisiolaisille synnyttäville äideille maksettu 
korvaus ajalta 1.1.-8.5.2023 maksetaan kaupunginhallituksen 
kustannuspaikalta ja korvauksen maksaminen päättyy 8.5.2023. 
 

Päätös Tanja Parkko ehdotti Emma Lindqvistin ja Kristiina Engströmin 
kannattamana, että kaupunginhallitus päättää, että  
 
1) raisiolaisille synnyttäville äideille maksettua korvausta jatketaan vuoden 
2023 loppuun asti ja ehdottaa valtuustolle, että se hyväksyy 
kaupunginhallituksen talousarvioon 60.000 euron lisämäärärahan ulkoisiin 
kuluihin korvauksien maksamista varten ja, että valtuusto hyväksyy 
talousarviomuutoksen aiheuttamat tarvittavat lisäykset lainanottovaltuuteen 
sekä muutokset rahoituslaskelmaan.  



 
2) lisäksi selvitetään miten hyvinvointialue käsittelee kuntien välisiä eroja 
vastaavanlaisten kustannusten osalta ja asia otetaan käsittelyyn 
talousarviovalmistelussa, mikäli hyvinvointialue ei asiaa käsittele.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi Parkon ehdotuksen yksimielisesti. 


